КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ  РАЙОН

ТРУДОВСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  14.05.2018г.  № 6-р

с. Труд и Знание

О проведении плановой проверки соблюдения

земельного законодательства

 Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Трудовского сельсовета от 23.07.2013г. № 21 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Трудовского сельсовета», Уставом Трудовского сельсовета Звериноголовского района Курганской области, Администрация Трудовского сельсовета

1. ОБЯЗЫВАЕТ:

2. Направить специалиста по земельным вопросам Администрации Трудовского сельсовета Долгих Ольгу Владимировну для проведения соблюдения земельного законодательства Отумбаева Каирбая Нургалевича на земельном участке, расположенном по адресу: Курганская область Звериноголовский район с. Труд и Знание ул. Молодежная д.12,кв.2 площадью 800 кв.м., вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер 45:05:011001:175.

Дата начала проверки 17 мая  2018 года

Дата окончания проверки 06 июня 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава Трудовского сельсовета                                      В.Б.Амурзаков

________________________________________________________________________

(отметка о вручении распоряжения, подпись и дата)